
231753-2020 Page 1/5

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 231753-2020 - Zadávání
Chorvatsko-Samobor: Služby jednoúčelové silniční osobní dopravy
OJ S 97/2020 19/05/2020
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Grad Samobor
Národní identifikační číslo: 33544271925
Poštovní adresa: Trg kralja Tomislava 5
Obec: Samobor
Kód NUTS: HR042 Zagrebačka županija
PSČ: 10430
Země: Chorvatsko
Kontaktní osoba: Lovorka Vlahović
E-mail: lovorka.vlahovic@samobor.hr
Tel.: +385 13378121
Fax: +385 13387113

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.samobor.hr
Adresa profilu zadavatele: www.samobor.hr

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: https://eojn.nn.
hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?
OznakaDokumenta=2020/S+0F2-0018549
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://eojn.nn.hr
/Oglasnik

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Nabava usluge prijevoza učenika osnovnih škola na području Grada Samobora
Spisové číslo: 2-VV-20-3

Hlavní kód CPV
60130000 Služby jednoúčelové silniční osobní dopravy

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/231753-2020
mailto:lovorka.vlahovic@samobor.hr?subject=TED
http://www.samobor.hr
http://www.samobor.hr
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2020/S+0F2-0018549
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2020/S+0F2-0018549
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2020/S+0F2-0018549
https://eojn.nn.hr/Oglasnik
https://eojn.nn.hr/Oglasnik


231753-2020 Page 2/5

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Predmet ovog postupka javne nabave je nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola na 
području Grada Samobora.

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 6 600 000,00 HRK

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
60130000 Služby jednoúčelové silniční osobní dopravy

Místo plnění
Kód NUTS: HR042 Zagrebačka županija
Hlavní místo dodání nebo plnění: Republika Hrvatska, područje Grada Samobora.

Popis zakázky
Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola na području Grada Samobora.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: Prosječna starost autobusa za predmet nabave / Váha: 10 bodova
Cena - Váha: 90 bodova

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 6 600 000,00 HRK

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 24
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 



231753-2020 Page 3/5

III.1.3.

III.1.2.

Seznam a stručný popis podmínek: 
Točka 4.1.1. Dokumentacije o nabavi: Upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući 
registar
Za potrebe dokazivanja sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti gospodarski 
subjekt mora dokazati upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar u državi 
njegova poslovnog nastana.
Način dokazivanja:
Za potrebe utvrđivanja okolnosti iz točke 4.1. gospodarski subjekt u ponudi kao preliminarni 
dokaz dostavlja ispunjeni ESPD obrazac, Dio IV. Kriteriji za odabir, Odjeljak ? (alfa): Opći 
navod za sve kriterije za odabir,, za gospodarski subjekt koji dostavlja ponudu, za sve članove 
zajednice gospodarskih subjekta (ako ponudu podnosi zajednica gospodarskih subjekata).
Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti gospodarski subjekt ne može dokazivati 
oslanjanjem na druge subjekte ili podugovaratelja.
Dostava ažuriranih popratnih dokumenata
Naručitelj je obvezan prije donošenja odluke provjeriti informacije navedene u eESPD kod 
nadležnog tijela za vođenje službene evidencije o tim podacima sukladno posebnom propisu i 
zatražiti izdavanje potvrde o tome, uvidom u popratne dokumente ili dokaze koje već 
posjeduje, ili izravnim pristupom elektroničkim sredstvima komunikacije besplatnoj nacionalnoj 
bazi podataka na hrvatskom jeziku. Ako se ne može obaviti provjera ili ishoditi potvrda 
sukladno ovom odlomku, naručitelj će od ponuditelja koji je podnio ekonomski najpovoljniju 
ponudu zatražiti da u roku od 5 dana, računajući od dana slanja zahtjeva putem EOJN-a RH 
dostavi ažurirane popratne dokumente i to:
— Izvadak iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra koji se vodi u 
državi članici njegova poslovnog nastana.
Točka 4.1.2. Dokumentacije o nabavi: Potvrda o ovlaštenju za obavljanje djelatnosti prijevoza 
putnika:
Gospodarski subjekt mora dokazati da posjeduje važeću licenciju (Odobrenje za obavljanje 
djelatnosti javnog prijevoza putnika) za djelatnosti javnog cestovnog prijevoza izdanu temeljem 
članka 14. Zakona o prijevozu u cestovnom prometu (Narodne novine broj 41/18, 98/19), 
kojom dokazuje da posjeduje poslovnu sposobnost za obavljanje djelatnosti povezane s 
predmetom nabave.
Način dokazivanja:
Za potrebe utvrđivanja okolnosti iz točke 4.1.2. gospodarski subjekt u ponudi kao preliminarni 
dokaz dostavlja ispunjeni ESPD obrazac, Dio IV. Kriteriji za odabir, Odjeljak ? (alfa): Opći 
navod za sve kriterije za odabir, za gospodarski subjekt koji dostavlja ponudu, za sve članove 
zajednice gospodarskih subjekta (ako ponudu podnosi zajednica gospodarskih subjekata) te 
za gospodarske subjekte na čiju se sposobnost oslanja (ako je primjenjivo).
Dostava ažuriranih popratnih dokumenata
Naručitelj je obvezan od ponuditelja koji je podnio ekonomski najpovoljniju ponudu zatražiti 
dostavu ažuriranih popratnih dokumenata, u roku od 5 dana, računajući od dana slanja 
zahtjeva putem EOJN-a RH, a kao dovoljan dokaz sposobnosti za obavljanje profesionalne 
djelatnosti gospodarskog subjekta iz točke 4.1.2. će prihvatiti:
— Važeću licenciju (Odobrenje za obavljanje djelatnosti prijevoza putnika) za djelatnosti 
javnog cestovnog prijevoza izdanu temeljem članka 14. Zakona o prijevozu u cestovnom 
prometu (Narodne novine broj 41/18, 98/19).

Ekonomická a finanční situace
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci



231753-2020 Page 4/5

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

Technická a odborná způsobilost
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Podmínky vztahující se k zakázce

Podmínky realizace zakázky
Sastavni dio Dokumentacije o nabavi je prijedlog okvirnog sporazuma kojeg ponuditelj prilaže 
kao dio svoje elektroničke ponude te kao takav predstavlja prihvat svih uvjeta za izvršenje 
okvirnog sporazuma.
Odabrani gospodarski subjekt je sukladno članku 4. stavku 4. ZJN 2016 obvezan tijekom 
izvršenja ugovora o javnoj nabavi pridržavati se primjenjivih obveza u području prava okoliša, 
socijalnog i radnog prava, uključujući kolektivne ugovore, a osobito obvezu isplate ugovorene 
plaće, ili odredaba međunarodnog prava okoliša, socijalnog i radnog prava navedenim u 
Prilogu XI. ZJN-a 2016.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy
Rámcová smlouva s jediným účastníkem

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 19/06/2020 08:30Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Chorvatština

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Nabídka musí být platná do: 01/09/2020

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 19/06/2020 08:30Místní čas: 
Místo: 
Grad Samobor, Trg kralja Tomislava br. 5., HR-10430 Samobor, u sobi 114., gradska vijećnica.

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace



231753-2020 Page 5/5

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4. Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Poštovní adresa: Koturaška cesta 43/IV
Obec: Zagreb
PSČ: 10000
Země: Chorvatsko
E-mail: dkom@dkom.hr
Tel.: +385 14559930
Fax: +385 14559933
Internetová adresa: www.dkom.hr

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Pravo na žalbu ima svaki gospodarski subjekt koji ima ili je imao pravni interes za dobivanje 
određenog okvirnog sporazuma i koji je pretrpio ili bi mogao pretrpjeti štetu od navodnoga 
kršenja subjektivnih prava. Pravo na žalbu ima i središnje tijelo državne uprave nadležno za 
politiku javne nabave i nadležno državno odvjetništvo.
Sukladno članku 406. ZJN 2016 žalba se izjavljuje u roku od 10 dana, i to od dana:
— objave poziva na nadmetanje, u odnosu na sadržaj poziva ili dokumentacije o nabavi,
— objave obavijesti o ispravku, u odnosu na sadržaj ispravka,
— objave izmjene dokumentacije o nabavi, u odnosu na sadržaj izmjene dokumentacije,
— otvaranja ponuda u odnosu na propuštanje naručitelja da valjano odgovori na pravodobno 
dostavljen zahtjev dodatne informacije, objašnjenja ili izmjene dokumentacije o nabavi te na 
postupak otvaranja ponuda,
— primitka odluke o odabiru ili poništenju, u odnosu na postupak pregleda, ocjene i odabira 
ponuda, ili razloge poništenja.
Žalitelj koji je propustio izjaviti žalbu u određenoj fazi otvorenog postupka javne nabave nema 
pravo na žalbu u kasnijoj fazi postupka za prethodnu fazu.
Žalba se izjavljuje u pisanom obliku Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, 
Koturaška cesta 43/IV, 10000 Zagreb na način propisan člankom 405. ZJN 2016. Žalitelj je 
obvezan primjerak žalbe dostaviti naručitelju u roku za žalbu.
U žalbenim postupcima pred Državnom komisijom žalba se može dostaviti elektroničkim 
sredstvima komunikacije putem sustava e-Žalba sukladno Pravilniku o elektroničkoj žalbi u 
javnoj nabavi (Narodne novine 101/17).
U slučaju da je izjavljena žalba, Naručitelj će postupiti u skladu s odredbama članaka 416. i 
419. ZJN 2016.

Datum odeslání tohoto oznámení
14/05/2020

mailto:dkom@dkom.hr?subject=TED
http://www.dkom.hr

